
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00928981- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Los Expedientes Nº 790566-24 (Departamento BIOINGENIERÍA); 446759, 701357, 701373,
701321-24 (Departamento CINEU); 371586-2024 (Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA
Y ECOLOGÍA); 449953, 733421-2024 (Departamento FÍSICA); 223089-24
(DEPARTAMENTO MÁQUINAS)

 

Las Resoluciones del H. Consejo Directivo Nº 513, 566, 596, 666, 758, 759, 760, 805, 832-2024,
por la que se aprueba el llamado a Concurso para Profesores Auxiliares de esta Facultad para
cubrir cargos docentes; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que deben cumplirse los plazos establecidos en la Ordenanza 1-HCD-90 y sus modificatorias;

 

Que cuenta con el Visto Bueno  correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Fijar como fecha de apertura para las inscripciones de los aspirantes al cargo de
Docente Auxiliar llamado a concurso por Resoluciones Res. Nº 513, 566, 596, 666, 758, 759,
760, 805, 832-2024 del Honorable Consejo Directivo el día 25 de Noviembre de 2024 a las
00:00 Hs, según Anexo I que forma parte de la presente.

 

Art. 2º).- Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 06 de Diciembre de 2024 a las 23:59
hs.

 

Art. 3º).- Las inscripciones se realizarán por SIGEVA y mesadeentradas@fcefyn.unc.edu.ar.

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones a la Prosecretaría
de Concursos para la prosecución del trámite.

 

 

AB/Mbl





 


FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES 


 


 


 


 


 


 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


EX-2024-00928981- -UNC-ME#FCEFYN 


Av. Vélez Sársfield 1600  Teléfono: (0351) 4334139/4334140 


5016 CORDOBA – República Argentina   Fax: (0351) 4334139 


1 


ANEXO 1 – Resolución Decanal -        2024 
 


5º LLAMADO A CONCURSOS PARA PROFESORES AUXILIARES 2024 
 
 


DEPARTAMENTO BIOINGENIERÍA 
 RES. 805-HCD-24 


CÁTEDRA CARGO TRIBUNAL 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
IMÁGENES EN 
MEDICINA e 
INSTRUMENTACIÓN 
BIOMÉDICA 


 
 
 
 
 
 
 
 
01 (un) cargo 
de Profesor 
ASISTENTE 
dedicación 
SIMPLE 
 
 


Titulares: 
-Ing. Miguel Mario MALAMUD 
-Mg.  Diego Antonio BELTRAMONE 
-Ing. Walter Hugo GÓMEZ 
 
Observador Estudiantil: 
- Sr. Tomás BEAN 
 
Observador Egresado: 
-Ing. Biom. María Agustina 
QUIROGA 
 
Suplentes: 
-Ing. Ronald DEL ÁGUILA 
HEIDENREICH 
-Mg. Carlos Enrique OLMOS 
-Ing. Biom. Silvina MAESTRO 
 
 
Observador Estudiantil: 
-Sr. David Ezequiel ARIAS 
 
Observador Egresado: 
-Ing. Biom. Leandro Nicolás 
MONTES 
 


 
 
AB/ 





	numero_documento: RD-2024-2319-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 19 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-15T17:16:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-19T09:41:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-19T09:41:44-0300
	GDE UNC




